Рыбинский муниципальный район
Ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Судоверфского сельского поселения

от 16.08.2024 № 265

О присвоении наименований
элементам улично-дорожной
сети в деревне Ильино

В целях упорядочения учета объектов недвижимости, регистрации граждан
по месту жительства и временного пребывания, обеспечения правильности
оформления имущественных и иных актов, связанных с объектами недвижимости
на территории Судоверфского сельского поселения, руководствуясь решением
Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Рыбинского
муниципального района от 18.11.2015 № 21 «О порядке присвоения, изменения и
аннулирования адресов объектам адресации на территории Судоверфского
сельского поселения», администрация Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района,

1. Утвердить дополнительно адресную схему деревни Ильино
Судоверфского сельского поселения Рыбинского муниципального района
Ярославской области /приложение 1/.

2. Утвердить наименования элементов улично-дорожной сети в деревне
Ильино и присвоить адреса:

- Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный
район, Судоверфское сельское поселение, деревня Ильино, улица Абрикосовая
/приложение 1/;

- Российская Федерация, Ярославская область, Рыбинский муниципальный
район, Судоверфское сельское поселение, деревня Ильино, улица Виноградная
/приложение 1/.

3. Присвоенный адрес подлежит обязательной регистрации в Адресном
реестре администрации Судоверфского сельского поселения.

4. Владельцам объектов недвижимости установить на здании указатели
адресов по эскизам согласованным с администрацией Судоверфского сельского
поселения.

5.Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского
сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации
Судоверфского сельского поселения в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Судоверфского сельского поселения Н.К.Смирнова

Приложение 1
к постановлению администрации
Судоверфского сельского
поселения от 16.08.2024 № 265

Дополнительная адресная схема деревни Ильино
Судоверфского сельского поселения

„ Рыбинского муниципального района
Ярославской области

Глава Судоверфского сельского поселения Н.К. Смирнова